

EbitEM ApS

Borgerdiget 11

2730 Herlev

CVR-nr. 36903724

Årsrapport for 2019

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-08-2020

Helle Behrndtz Jensen
Dirigent

EbitEM ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

EbitEM ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EbitEM ApS Borgerdiget 11 2730 Herlev
CVR-nr.	36903724
Stiftelsesdato	26-05-2015
Hjemsted	Herlev
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Helle Behrndtz Jensen, Direktør
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve konsulentbistand indenfor økonomi, løn og ledelse samt andre aktiviteter i tilknytning hertil .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 62.004, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 662.045, og en egenkapital på kr. 110.552.

Resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabet er omdannet fra IVS til ApS i juni 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		3.269.251	4.170.052
Personaleomkostninger	1	-3.185.948	-4.106.249
Driftsresultat		83.303	63.803
Andre finansielle indtægter	2	3.467	293
Finansielle omkostninger	3	-6.976	-8.049
Resultat før skat		79.794	56.047
Skat af årets resultat	4	-17.790	-12.688
Årets resultat		62.004	43.359
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		70.000	0
Overført resultat		-7.996	43.359
Resultatdisponering		62.004	43.359

EbitEM ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.024	44.743
Andre tilgodehavender	1	<u>1</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>135.025</u>	<u>44.743</u>
Likvide beholdninger		<u>527.020</u>	<u>362.277</u>
Omsætningsaktiver		<u>662.045</u>	<u>407.020</u>
Aktiver		<u>662.045</u>	<u>407.020</u>

EbitEM ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	2.000
Overført resultat	6	552	46.547
Udbytte for regnskabsåret	7	70.000	0
Egenkapital		110.552	48.547
Modtagne forudbetalinger fra kunder		150.176	77.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.092	63.675
Selskabsskat		7.790	12.688
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		272.937	202.913
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.498	1.498
Kortfristede gældsforpligtelser		551.493	358.473
Gældsforpligtelser		551.493	358.473
Passiver		662.045	407.020
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2019	2018			
1. Personalemkostninger					
Lønninger	2.959.420	3.833.777			
Pensioner	179.300	222.285			
Andre omkostninger til social sikring	46.786	37.328			
Andre personaleomkostninger	442	12.859			
	3.185.948	4.106.249			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	9			
2. Finansielle indtægter					
Andre finansielle indtægter	3.467	293			
	3.467	293			
3. Finansielle omkostninger					
Andre finansielle omkostninger	6.976	8.049			
	6.976	8.049			
4. Skat af årets resultat					
Selskabsskat, aktuel	17.790	12.688			
	17.790	12.688			
5. Virksomhedskapital					
Saldo primo	2.000	2.000			
Årets tilgang	38.000	0			
Saldo ultimo	40.000	2.000			
Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:					
	2019	2018	2017	2016	2015
Saldo primo	2.000	2.000	2.000	2.000	2.000
Korrektion primo			0	0	0
Årets tilgang	38.000	0	0	0	0
Årets afgang			0	0	0
Andre reguleringer			0	0	0
Saldo ultimo	40.000	2.000	2.000	2.000	2.000
6. Overført resultat					
Saldo primo	8.548	3.188			
Årets tilgang	-7.996	43.359			
Saldo ultimo	552	46.547			
7. Udbytte for regnskabsåret					
Årets tilgang	70.000	0			
Saldo ultimo	70.000	0			

Noter

2019

2018

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.